

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: 241242337N - TS Trutnov - oprava nábrežní stezky pro pěší a cyklisty					
Objekt: SO 01 - Propojka Horská - V Alejce					
1 - Zemní práce					
6	00572410	osivo směs travní parková	0,300000 KG	262,00	78,60
1	113154558R	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy přes 2 000 do 10 000 m2 tloušťky vrstvy 100 mm	312,000000 M2	23,00	7 176,00
5	181451131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	15,000000 M2	31,00	465,00
Součet za 1 - Zemní práce					7 719,60
5 - Komunikace pozemní					
2	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	312,000000 M2	15,00	4 680,00
3	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuťnění tl. 40 mm	312,000000 M2	276,00	86 112,00
Součet za 5 - Komunikace pozemní					90 792,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání					
4	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	312,000000 M2	5,00	1 560,00
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 560,00
Celkem Objekt: SO 01 - Propojka Horská - V Alejce					100 071,60
Objekt: SO 02 - Úsek nábreží Václava Havla - Nad Jezem k Novodvorskému mostu					
1 - Zemní práce					
1	113106183	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z velkých kostek s ložem z kameniva	64,125000 M2	99,00	6 348,38
2	113107152	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžkého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	64,125000 M2	67,00	4 296,38
3	113107183	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	327,000000 M2	63,00	20 601,00
4	113154552R	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy přes 2 000 do 10 000 m2 tloušťky vrstvy 40 mm	5 452,000000 M2	23,00	125 396,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	
	5	113154558	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy přes 2 000 do 10 000 m2 tloušťky vrstvy 100 mm	15,000000 M2	23,00	345,00
Součet za 1 - Zemní práce					156 986,75	
5 - Komunikace pozemní						
	8	569941131	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 110 mm	925,600000 M2	88,00	81 452,80
	9	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	5 140,000000 M2	15,00	77 100,00
	10	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	5 140,000000 M2	276,00	1 418 640,00
	11	591141111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z cementové malty	64,125000 M2	1 175,00	75 346,88
	12	596211122	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy přes 100 do 300 m2	312,000000 M2	415,00	129 480,00
	13	RMAT0001	Kostička 6 NATURO luminoso	303,000000 M2	612,00	185 436,00
	14	RMAT0002	Zámková dlažba KLASIKO pro nevidomé - 6cm - antracit	9,000000 M2	660,00	5 940,00
Součet za 5 - Komunikace pozemní					1 973 395,68	
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
	15	915241111	Bezpečnostní barevný povrch vozovek červený pro podklad asfaltový	55,000000 M2	1 377,00	75 735,00
Součet za 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					75 735,00	
8 - Trubní vedení						
	17	55241040	mříž litinová 600/40T, 420x620 D400	6,000000 KUS	7 067,00	42 402,00
	16	894411121-01	019 - Dešťová vpust' - kompletní oprava	6,000000 KUS	3 791,00	22 746,00
Součet za 8 - Trubní vedení					65 148,00	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						
	22	58380207	krajník kamenný žulový silniční 180x200x300-800mm	41,160000 M	853,00	35 109,48
	18	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	8,000000 KUS	656,00	5 248,00
	19	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	32,000000 KUS	197,00	6 304,00
	20	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	312,000000 m2	164,00	51 168,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč					
Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
21	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	181,000000 m	819,00	148 239,00
23	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mříží, sloupů apod. v živičných krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě v půdorysné ploše do 2 m2	34,000000 KUS	3 385,00	115 090,00
24	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	5 140,000000 m2	5,00	25 700,00
Součet za		9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání			386 858,48

997 - Přesun sutě

25	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	0,864000 t	236,00	203,90
26	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	835,144000 t	50,00	41 757,20
27	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	3 340,576000 t	3,00	10 021,73
28	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	109,040000 t	236,00	25 733,44
29	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	45,978000 t	236,00	10 850,81
30	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	680,126000 t	14,00	9 521,76
Součet za 997 - Přesun sutě					98 088,84

998 - Přesun hmot

31	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	90,003000 t	59,00	5 310,18
32	998223093	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 3000 m	90,003000 t	59,00	5 310,18
33	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	864,007000 t	1,00	864,01
34	998225193	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 3000 m	864,007000 t	1,00	864,01

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč					
Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
35	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	5,473000 t	1,00	5,47
		Součet za	998 - Přesun hmot		12 353,84
		Celkem	Objekt: SO 02 - Úsek nábřeží Václava Havla - Nad Jezem k Novodvorskému mostu		2 768 566,59
		CELKEM	Stavba: 241242337N - TS Trutnov - oprava nábřežní stezky pro pěší a cyklisty		2 868 638,19